

Data e hora da consulta: 13/05/2025 17:36
 Usuário: ***.378.857-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90014	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.467/0001-82	AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1877, MONTE BELO	29053-245
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(027) 3183-5000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	199

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/05/2025	Ordinário	0322-04.2025	-	10.510,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	31110-656
Endereço	Município	UF
CRISTIANO MACHADO 373 CONCORDIA	BELO HORIZONTE	MG
Telefone		
(31)2510-0033		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

Empenho para aquisição de materiais de consumo (expediente).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/05/2025 16:58:46	Alteração

Data e hora da consulta: 13/05/2025 17:36
 Usuário: ***.378.857-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 10.510,20

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Valor que se empenha para aquisição de Protetor Crachá Material: Pvc Transparente, Características Adicionais: Vertical, Com Furo Para Crachá, Espessura: 76MM, Tamanho: 54 X 86 mm. Unidade: Pacote com 100 unidades.	898,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2025	Inclusão	18,00000	49,9000	898,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Prendedor De Crachá Material: Abs Injetado, Cor: Branca Leitosa, Tipo: Ioiô, Tipo Impressão: Gravação Logotipo/Nome Órgão/Papel Fotográfico Aca, Características Adicionais: Aço Inoxidável Tipo Clip/Fixação Roupas/Parte Trás, Lado Impressão: 1 Lado/Área 1,70 cm. Unidade: pacote com 100 unidades.	5.382,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2025	Inclusão	18,00000	299,0000	5.382,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Cordão Arremate Material: Poliéster, Cor: Variada, Aplicação: Crachá, Características Adicionais: Conforme Modelo, Acabamento: Metais Niquelados, Prendedor Jacaré, Comprimento: 80cm, Largura: 15mm. Unidade.	4.230,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2025	Inclusão	1.800,00000	2,3500	4.230,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CRISTIENE GINAID DE S. CUPERTINO CASTRO
 ***.960.397-**
 13/05/2025 16:58:46

Gestor Financeiro

CINTIA CRISTIELI BORG
 ***.764.147-**
 13/05/2025 15:31:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/05/2025 16:58:46	Alteração